
城南衛生管理組合一般競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
城南衛生管理組合スプリング

マットレス処理業務委託 
所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 
一般廃棄物として当組合に搬入されたスプリングマットレスを

適切に処理する業務 

 

参 加 業 者 第１回入札額（キログラム当り単価） 

ＪＦＥ条鋼（株）水島製造所 １９０円 

 

落札者 

      住  所  岡山県倉敷市水島川崎通 1丁目 5番 2 

      名  称  ＪＦＥ条鋼（株）水島製造所 

      代表者名  取締役水島製造所長 武井 信広 

落札金額        190円/ｋｇ（税別） 

契約種別        業務委託契約 

履行期間   自    令和 6年 9月 30日 

       至    令和 7年 3月 31日 

事業場所（納入場所）  京都府城陽市富野長谷山 1の 270 他 

契 約 日        令和 6年 9月 30日 

入 札 日（開札日）   令和 6年 9月 25日 

 


